Canvas

Square

Format
20 x 20cm
40 x 40cm
60 x 60cm

80 x 80cm

Digital

Format
40 x 30cm
80 x 60cm
100 x 75cm

120 x 90cm

Classic

Format
30 x 20cm
60 x 40cm
75 x 50cm
90 x 60cm
120 x 80cm

150 x 100cm

Panorama

Format

60 x 30cm

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.

Recommended retail price of Picanova GmbH

Canvas Classic (2cm)
28,90 €£*
39,90 €*
59,90 €*

79,90 €£*

Canvas Classic (2cm)
37,90 €*
64,90 €*
99,90 £*

129,90 €*

Canvas Classic (2cm)
29,90 €*
49,90 €*
59,90 €*
69,90 €*

119,90 €*

Canvas Classic (2cm)

45,90 €*

Premium canvas
(4cm)

44,90 €*
66,90 €*

89,90 €£*

Premium canvas
(4cm)

42,90 €*
71,90 €*
111,90 €*

144,90 €*

Premium canvas
(4cm)

34,90 €*
55,90 €*
66,90 €*
79,90 €*
134,90 €*

179,90 €*

Premium canvas
(4cm)

50,90 €*

Classic with premium
frame

36,90 €*

53,90 €*

Classic with premium
frame

49,90 €*
87,90 €*

134,90 €*

Classic with premium
frame

38,90 €*

67,90 €*

Classic with premium
frame



80 x40cm
100 x 50cm

120 x 60cm

Cinema

Format

160 x 90cm

Retro Canvas

30 x 20cm
30 x 40cm
40 x 30cm
30 x 60cm
40 x 40cm
60 x 40cm
60 x 60cm
60 x 80cm
40 x 120cm
60 x 120 cm

60 x 180 cm

Acrylic glass
Square
Format
20x 20cm
30 x 30cm
40 x 40cm

60 x 60cm

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.

Recommended retail price of Picanova GmbH

59,90 €*
75,90 €*

90,90 €£*

66,90 €* -
84,90 €* -

102,90 €* -

Premium canvas Classic with premium

Canvas Classic (2cm) (4cm) frame

Format

29,90 €*
35,90 €*
59,90 €*

89,90 €£*

169,90 €* -

Price
29,90 €*
37,90 €*
37,90 €*
45,90 €*
42,90 €*
49,90 €*
64,90 €*
99,90 £*
99,90 €*
159,90 €*

199,90 €*

Acrylic glass Premium acrylic glass
39,90 €*
45,90 €*
69,90 €*

104,90 €*



Digital
Format
20 x 15cm
40 x 30cm
80 x 60cm

100 x 75cm

Classic
Format
15 x 10cm
30 x 20cm
60 x 40cm
75 x 50cm
90 x 60cm

120 x 80cm

Panorama
Format
60 x 30cm
80 x 40cm
60 x 20cm
80 x 20cm
100 x 50cm

120 x 60cm

Alu-Dibond

Square

20 x 20cm

Acrylic glass
26,90 €*
54,90 €*
119,90 €*

209,90 €*

Acrylic glass
23,90 €*
32,90 €*
75,90 €*
99,90 €*
149,90 €*

259,90 €*

Acrylic glass
62,90 €*
109,90 €*
54,90 €*
59,90 €*
129,90 €*

189,90 €*

35,90 €*

Recommended retail price of Picanova GmbH

Premium acrylic glass
36,90 €*
64,90 €*
134,90 €*

234,90 €*

Premium acrylic glass
34,90 €*
42,90 €*
85,90 €*
114,90 €*
164,90 €*

284,90 €£*

Premium acrylic glass
72,90 €*
119,90 €*
64,90 €*
69,90 €*
144,90 €*

214,90 €£*

Price

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



Recommended retail price of Picanova GmbH

30 x 30cm
40 x 40cm
60 x 60cm
80 x 80cm

100 x 100cm

Digital
Format
20x 15cm
40 x 30cm
80 x 60cm
100 x 75cm

120 x 90cm

Classic
Format
15 x 10cm
30 x 20cm
60 x 40cm
75 x 50cm
90 x 60cm
120 x 80cm

150 x 100cm

Panorama
Format

60 x 20cm

60 x 30cm

80 x 20cm

45,00 €*
59,90 €*
115,90 €*
149,90 €*

239,90 €*

Price
29,90 €*
57,90 €*
125,90 €*
199,90 €*

249,90 €*

Price
22,90 €*
39,90 €*
88,90 €£*
118,90 €*
139,90 €*
229,90 €*

485,90 £*

Price
57,90 €*
64,90 €*

59,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



80 x 40cm
90 x 30cm
100 x 50cm
120 x 30cm
120 x 40cm

120 x 60cm

Cinema

90 x 50cm

160 x 90cm

Recommended retail price of Picanova GmbH

Format

Photo in Passe-Partout

20x20 cm
30x20cm
40 x 30 cm
40 x40 cm
60 x40 cm

80 x 60 cm

Photo in frame

20x20 cm
30x20cm
40 x 30 cm
40 x40 cm
60 x40 cm

80 x 60 cm

Format

Format

101,90 €*
119,90 €*
129,90 €*
115,90 €*
124,90 €*

179,90 €*

Price
109,90 €*

464,90 €*

Price
59,90 €*
77,90 €*
107,90 €*
137,90 €*
146,90 €*

239,90 €£*

Price
53,90 €*
68,90 £*
92,90 €*
107,90 €*
128,90 €*

188,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



Recommended retail price of Picanova GmbH

Wood
Format Price
20x20 cm 22,90 €*
30x20 cm 30,90 €*
30x30 cm 39,90 €*
40x30 cm 42,90 €*
40x40 cm 54,90 €*
60x40 cm 65,90 €*
60x60 cm 74,90 €*
80x40 cm 65,90 £*
75x50 cm 79,90 £*
80x60 cm 89,90 €*
Gallery Print
Square
Format Price
20 x 20cm 49,90 €*
30 x 30cm 69,90 £*
40 x 40cm 100,90 €*
60 x 60cm 187,90 €*
80 x 80cm 230,90 €*
100 x 100cm 310,90 €*
Digital
Format Price
20 x 15cm 44,90 €*
40 x 30cm 79,90 €*
80 x 60cm 165,90 €*
100 x 75cm 227,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



Recommended retail price of Picanova GmbH

120 x 90cm 318,90 €£*
Classic
Format Price
15 x 10cm 38,90 €*
30 x 20cm 51,90 €*
60 x 40cm 112,90 €*
75 x 50cm 149,90 €*
90 x 60cm 195,90 €*
120 x 80cm 389,75 €*
Panorama
Format Price
60 x 20cm 79,90 €*
60 x 30cm 109,90 €*
80 x 20cm 100,90 €*
80 x 40cm 215,90 €*
90 x 30cm 125,90 €*
100 x 50cm 205,90 €*
Cinema
Format Price
90 x 50cm 200,90 €*
160 x 90cm 589,90 €*

Photo board
Square
Format Price

20 x 20cm 21,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



Recommended retail price of Picanova GmbH

30 x 30cm 26,90 €*
40 x 40cm 32,90 €*
60 x 60cm 54,00 €*
Digital
Format Price
40 x 30cm 30,90 €*
80 x 60cm 72,90 €*
100 x 75cm 95,90 €*
Classic
Format Price
30 x 20cm 23,90 €*
60 x 40cm 46,90 €*
75 x 50cm 47,90 €*
80 x 20cm 32,90 €*
80 x 40cm 40,90 €*
90 x 60cm 89,90 €*
120 x 80cm 119,90 €*
Panorama
Format Price
60 x 20cm 30,90 €*
60 x 30cm 35,90 €*
100 x 50cm 75,90 €*
120 x 60cm 93,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



Recommended retail price of Picanova GmbH

Poster
Poster Standard
Format Price

30x20cm 10,90 €*
30x30cm 12,90 €*
40x30cm 15,90 €*
60x20 cm 17,90 €*
60x30cm 17,90 €*
60x40 cm 19,90 €*
50 x50 cm 19,90 €*
90x30cm 20,90 €*
80 x40 cm 20,90 €*
75 x50 cm 24,90 €*
80 x 60 cm 26,90 €*
120x 40 cm 26,90 €*
80x80cm 27,90 €*
100x 75 cm 29,90 €*
120x 80 cm 34,90 €*

Self-adhesive poster

Format Price
30x20cm 13,40 €*
30x30cm 15,90 €*
40x30cm 18,90 €£*
60 x 20 cm 21,40 €*
60 x 30 cm 21,40 €*
60 x40 cm 24,40 €*
50 x 50 cm 24,40 €*
90x30cm 25,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



Recommended retail price of Picanova GmbH

80 x40 cm
75x50cm
80x 60 cm
120x40cm
80x 80 cm
100x 75 cm

120 x 80 cm

Photo poster in frame
Format
30x20cm
40x30cm
60 x40 cm

80 x 60 cm

Home/Lifestyle
Premium blanket
Format
100x 70 cm
150x 100 cm

200 x 150 cm

Satin photo cushion

Format

40 x40 cm

Cotton photo cushion
Format

30x30cm

25,90 €*
30,40 €*
32,90 €*
34,40 €*
34,40 €*
37,40 €*

44,90 €*

22,90 €£*
30,90 €*
45,90 €*

66,90 €*

99,00 €*
159,00 €*

199,00 €*

39,90 €*

59,95 €*

Price

Price

Price

Price

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us. 10



Recommended retail price of Picanova GmbH

40 x40 cm

60 x 60 cm

Plush photo cushion
Format
30x30cm
40x40 cm

60 x 60 cm

Towel
Format
90 x50 cm
140 x 90 cm

200 x 150 cm

Wall cloth
Format
100x 70 cm
150 x 100 cm

200 x 150 cm

Carpet/Foot mat
Format
70x 50 cm

140 x 90 cm

Tote bag

Format

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.

69,95 €*

119,95 €*

39,90 €*
59,90 €*

99,90 €£*

49,00 €*
69,00 €*

109,00 €*

39,90 €*
79,90 €*

129,90 €*

79,00 €*

149,00 €*

Price

Price

Price

Price

Price

11



Recommended retail price of Picanova GmbH

40 x40 cm

Sports towel
Format

140 x 70 cm

Design rollo
Format
60x130cm
60 x 180 cm
80x130cm
80 x 180 cm
100 x 130 cm

100 x 180 cm

Duvet cover
Format
200x 140 cm

135x100 cm

Cotton duvet cover

Format
200 x 140 cm
135x 100 cm
Cushion cover
Format
80x80cm
60 x40 cm

59,90 €*

54,00 €*

99,90 €£*

119,90 €*
109,90 €*
169,90 €*
129,90 €*

209,90 €£*

99,90 €*

69,90 €*

30,00 €*

69,90 €*

59,90 €*

49,90 €*

Price

Price

Price

Price

Price

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us. 12



Recommended retail price of Picanova GmbH

T-shirt
Format

All Sizes and colors

Photo gifts
Ceramic cup
Format
Landscape left
Portrait left
panoramic format
Landscape right

Portrait right

Porcelain cup
Format
Landscape left
Portrait left
panoramic format
Landscape right

Portrait right

Magic cup
Format
Landscape left
Portrait left
panoramic format
Landscape right

Portrait right

49,90 €*

19,90 €*
19,90 €*
25,90 €*
19,90 €*

19,90 €*

34,90 €*
34,90 €*
44,90 €*
34,90 €*

34,90 €*

29,90 €*
29,90 €*
34,90 €*
29,90 €*

29,90 €*

Price

Price

Price

Price

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us. 13



Recommended retail price of Picanova GmbH

Enamel cup
Format
Landscape left
Portrait left
panoramic format
Landscape right

Portrait right

Heart cup
Format
Landscape left
Portrait left
panoramic format
Landscape right

Portrait right

Photo puzzle
Format
20x 27cm
30 x 40cm

68 x 44cm

Mouse pad
Format

22 x 18 x0,3cm

Block of wood
Format

20x 15 cm

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.

88 parts
300 parts

1000 parts

Price
34,90 €*
34,90 €*
34,90 €*
34,90 €*
34,90 €*
Price
29,90 €£*
29,90 £*
29,90 £*
29,90 £*
29,90 €*
Parts Price
26,90 €*
49,90 €*
79,90 €*
Price
19,90 €*
Price
29,90 €*

14
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MixBlox
Format

5x5cm

Starmap
Size
40 x 30cm
60 x 40cm

80 x 60cm

Acrylic block
Format
10 x 10cm
15 x 10cm
20x15cm

20 x 20cm

Acrylic puzzle
Format

20 x 27cm - 88 pieces

World map
Size
60 x 40cm
90 x 60cm
120 x 80cm

150 x 100cm

19,90 €*

19,90 €*
23,90 €*

39,90 €£*

34,99 €*
49,99 €*
62,99 €*

87,99 €*

49,90 €*

24,90 €*
37,90 €*
69,90 €*

149,90 €*

Price

Price

Price

Price

Price

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us. 15



Photo magnets

Set of 5

Set of 10

Recommended retail price of Picanova GmbH

Number

Shaker photo frame

15 x 10cm

Photobook
Product

A5 photo booklet

20x20 cm Photo

booklet

10x10 cm

10x15cm

A4 photo booklet

13x13 cm

A5 ring binder

19x13 cm

A5 softcover

A4 ring binder

A5 hardcover

Size

Format

150 x 200 mm

200 x 200 mm

102 x 100 mm

102 x 150 mm

204 x 270 mm

127 x 115 mm

150 x 204 mm

188 x 127 mm

150 x 204 mm

204 x 270 mm

156 x 209 cm

19,90 €*

29,90 €*

39,90 €*

Number of pages

16 - 48 pages

16 - 48 pages

20 - 100 pages

20 - 100 pages

16 - 48 pages

20 - 100 pages

24 - 100 pages

20 - 100 pages

24 - 200 pages

24 - 100 pages

24 - 200 pages

Price

Price

Extra charge

Over 16 pages: €
1.10 per 4 pages

Over 16 pages: €
1.30 per 4 pages

Over 20 pages:
€0.50 per 2 pages

Over 20 pages:
€0.50 per 2 pages

Over 16 pages: €
1.50 per 4 pages

Over 20 pages:
€0.50 per 2 pages

Over 24 pages:
€0.70 per 2 pages

Over 20 pages:
€0.50 per 2 pages

Over 24 pages:
€0.85 per 2 pages

Over 24 pages:
€0.70 per 2 pages

Over 24 pages:
€0.90 per 2 pages

Price

29,90 €*

32,90 €*

14,90 €*

25,90 €*

39,90 €*

32,90 €*

42,90 €*

46,90 €*

39,90 €*

52,90 €*

43,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



20x20 cm
Hardcover

A4 softcover

20x20 cm
Softcover

20x20 cm Real
photo Softcover

A4 Hardcover

A4 Real photo
Softcover

20x20 cm Real
photo Hardcover

A4 Real Photo
Hardcover

30x30 cm

30x30 cm Real
photo

44x30 cm

44x30 cm Real
photo

Photo calendar
Product

Annual planner

Desk calendar small

A5 wall calendar

Postcard calendar
small

Large desk calendar

Kitchen calendar small

Recommended retail price of Picanova GmbH

206 x 205 mm

204 x 270 mm

200 x 200 mm

188 x 188 mm

210x 275 mm

210x 270 mm

193 x 192 mm

192 x 285 mm

300 x 294 mm

298 x 297 mm

400 x 297 mm

441 x 297 mm

Format

420x297 mm

120x147 mm

210x148 mm

180x105 mm

297x105 mm

95x420 mm

24 - 250 pages Over 24 pages: 49,90 €*
€0.75 per 2 pages
24 - 250 pages Over 24 pages: 48,90 €*
€0.85 per 2 pages
24 - 200 pages Over 24 pages: 44,90 €*
€0.85 per 2 pages
20 - 120 pages Over 20 pages: 44,90 €*
€0.70 per 2 pages
24 - 250 pages Over 24 pages: 62,90 €*
€0.85 per 2 pages
20-120 pages Over 20 pages: 62,90 €*
€0.90 per 2 pages
26 - 120 pages Over 26 pages: € 78,90 €*
1.37 per 2 pages
26 - 120 pages Over 26 pages: € 82,90 €*
1.37 per 2 pages
24 - 250 pages Over 24 pages: € 89,90 €*
1.40 per 2 pages
26 - 120 pages Over 26 pages: € 129,90 €*
1.62 per 2 pages
24 - 250 pages Over 24 pages: € 119,90 €*
1.20 per 2 pages
26 - 100 pages Over 26 pages: € 224,90 €*
2.75 per 2 pages
Number of pages Price
1 page 19,90 €*
13 pages 24,90 €*
13 pages 24,90 €*
13 pages 24,90 €*
13 pages 24,90 €*
13 pages 24,90 €*

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.



Wall calendar 20x20
cm

A4 wall calendar

Kitchen Calendar
Wide

A4 real photo wall
calendar

Real photo wall
calendar 20x20 cm

Postcard calendar
large

A3 folding calendar

Wall calendar 30x30
cm

Wall calendar A3

Wall calendar real
photo A3

Panoramic calendar

Real photo wall
calendar 30x30 cm

Fixed photo prints

9x12cm
9x13cm
10x13 cm
10x 15 cm
11x15cm
11x17 cm
13x17 cm
13x18 cm
13x19cm

20x 27 cm

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.

Recommended retail price of Picanova GmbH

200x200 mm

297x210 mm

210x420 mm

203,2x308 mm

200x200 mm

210x125 mm

297x420 mm

300300 mm

420x297 mm

453x305 mm

210x420 mm

308x305 mm

Format

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

13 pages

0,07€*
0,07€*
0,08€*
0,08€*
0,12¢€*
0,12¢€*
0,14€*
0,14€*
0,14€*

0,48€*

25,90 €*

24,90 €*

28,90 €*

28,90 €*

28,90 €*

29,90 €*

34,90 €*

34,90 €*

34,90 €*

38,90 €*

39,90 €*

39,90 €*

Price

18
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20x30cm

Dynamic photo prints
Format
9s
10s
11s
13s

20s

Photo greeting cards
Format
Photo folding card (set of 10)
Photo postcard (set of 12)

Photo greeting card (set of 10)

*All Prices incl. VAT, plus shipping costs. If you are interested, please contact us.

0,48€*

0,07€*
0,08€*
0,12¢€*
0,14€*

0,48€*

9,90€*
4,90€*

3,90€*

Price

Price

19



